
Objekti: Rikonstruksion rruga Njesia Administrative Katundi i Ri 

 

 

 

Rikonstuksion rruga Bega, Gjyzeli,Qendra Shendetesore Katundi i RI L=786ml 

 

PREVENTIV PUNIMESH 

 

 

 

 

 
NR. 

KODI  
EMËRTIMI I PUNIMEVE. 

 
NJËSIA 

 
SASIA 

 
ÇMIMI 

 
VLEFTA 

  1. PUNIME GERMIMI     

1 
3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

mjet 
m3 80   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 60   

  SHUMA 1:     

  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME SHTRESASH     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2358   

6 
3.164/1b 

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri,per bankinat m3 80   

7 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 2358   

8 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 2358   

  SHUMA 2:     

Shuma 1+2  

TVSH (20%)  

Totali  

 

Punoi:  


